cht -w)etviect 	 - s'
_ ga~ Lgractiwnalek 	Câmara Municipal de Ibit nga

1111 1111111111 	11 111 111 P otocolo Geral 0003143/2017
Data: 31/07/2017 Horário: 09:09

Leolalativo - IND 1020/2017

INDICACÃO

EMENTA: SUGERE A CONSTRUÇÃO DE UMA RAMPA ENTRE O PRÉDIO DO
TEATRO MUNICIPAL E O TERMINAL RODOVIÁRIO DESTA CIDADE.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Carlos Alberto Dias Marques.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

SUGERE A PREFEITA MUNICIPAL, QUE CONSTRUA UMA RAMPA
ENTRE O PRÉDIO DO TEATRO MUNICIPAL E O TERMINAL RODOVIÁRIO DE
IBITINGA.

JUSTIFICATIVA: A referida solicitação se dá em razão de inúmeros pedidos feitos
pelos turistas que visitam Ibitinga.

£1,
19:

0
g

bi
 Li O

 01
/9

1 9
11

.11
81

1 13
131

16
611

11t
13

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 28 de julho de 2017.

rto Dias Marques
Vereador — PSB

Vice-Presidente da Câmara Municipal.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1